住房保障家庭资格拟认定名单公示
（湾里区）

		       根据《南昌市公共租赁住房配租管理暂行办法》（洪府厅发[2014]65号）的有关规定，经街办审核以及房产、收入核查，现将本辖区住房保障家庭资格拟认定名单公示如下，如发现公示信息与实际情况不一致的，请于9月23日前与辖区住房保障部门联系，联系电话： 83767661。

                                                                  2022年 9月 20日

		住房保障家庭申请名单公示表

		街道/社区
	家庭编码
	申请人
	身份证号
	家庭类型
	家庭人数
	人均住房面积
	人均年收入

	幸福街道 牌楼居委会
	3601050020012208050001
	胡家沅
	360105********0819
	一般低收入家庭
	1
	0.00
	20991.46

	站前街道 东方红居委会
	3601050010022208050001
	孙红林
	360105********0018
	一般低收入家庭
	2
	0.00
	14300.00

	幸福街道 爱民居委会
	3601050020052208100001
	喻云红
	360105********0525
	一般低收入家庭
	1
	0.00
	36438.20

[bookmark: _GoBack]